

Årsredovisning

för

Personstöd Mälardalen AB

556617-2069

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Blomqvist, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Personstöd Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Personstöd Mälardalen AB är ett familjeföretag som grundades 2002 av Eira Gunnarsson med stor erfarenhet och kunskap inom bolagets huvudsakliga verksamhetsområden. Huvudkontoret ligger på Ängsgärdet, Västerås.

Personstöd utför i huvudsak omsorg och service till personer med behov av personlig assistans och boendestöd, daglig verksamhet, ledsagning och avlösarservice efter beslut enligt LSS. Under föregående räkenskapsår hävdades avtalet med Västerås Stad avseende hemvårdsuppdraget och det avslutades 1 december 2022.

All vår verksamhet präglas av det personliga mötet där servicen anpassas till individens förutsättningar och önskemål. Vi arbetar ständigt med att vara en professionell och förtroendeingivande leverantör. Vår gemensamma värdegrund vilar på ledorden: Kvalitet, Trygghet, Omtanke.

För ytterligare information om verksamheten se www.personstod.se

Målsättning och väsentliga händelser under verksamhetsåret

Verksamhetsåret har fortsatt präglats av att anpassa verksamheten efter de nya förutsättningarna som uppstått efter det att avtalet med Västerås Stad angående hemvård upphört. Förändringen i omsättning jämfört med föregående år förklaras i allt väsentligt av mindre timmar inom assistansverksamheten. Till följd av detta har också personalkostnaden minskat. På nya året har timmarna inom assistans och omsättningen ökat.

Företagsledningens målsättning är att fortsätta utveckla verksamheten på ett hållbart sätt. Genom vidare arbete med policyn för hållbarhet kommer fortsatt fokus vara att arbeta med att redovisa och kommunicera organisationens hållbarhetsarbete (CSR).

Med anledning av Västerås Stads ensidiga beslut (under 2022) att inte fullfölja avtalet avseende hemvård har bolaget varit tvunget att anpassa verksamheten kostnadsmässigt i den delen. Det medförde i huvudsak minskade personalkostnader och lokalkostnader samt övriga kostnader hänförliga till verksamheten för hemvård. Västerås Stad har utöver att inte fullfölja avtalet avseende hemvård även meddelat Personstöd Mälardalen AB ett skadeståndsanspråk motsvarande 23,4 mkr. Personstöd Mälardalen AB har genom bolagets ombud bestridit stadens hävning och skadeståndskrav då det är tvistigt.

Västerås stad har kvittat 16,6 Mkr av det tvistiga skadeståndskravet mot utställda kundfakturor från Personstöd Mälardalen AB. Resterande del av skadeståndskravet har fakturerats Personstöd Mälardalen AB. I redovisningen har Personstöd Mälardalen beaktat det tvistiga skadeståndskravet genom en avsättning motsvarande 16,6 Mkr samt att en leverantörsfaktura motsvarande 6,8 Mkr redovisas som leverantörsskuld.

Personsonstöd hållbarhetsarbete vill bidra till en hållbar värld för våra barn och barnbarn och deras framtida generationer såväl ekonomiskt, socialt som miljömässigt, och det utöver vad lagen kräver.

Vi är det personliga företaget som erbjuder tjänster inom vård, omsorg och service som höjer livskvaliteten för våra kunder. Vi agerar professionellt och förtroendeingivande där det personliga mötet står i centrum. Våra individuellt anpassade tjänster präglas av omtanke, ansvar, förtroende och helhetssyn. Vår gemensamma värdegrund vilar på ledorden:

Kvalitet - Vi står för det vi sagt och vi kan det vi gör

Trygghet - Det innebär kontinuitet för våra kunder och en stabil arbetsplats för alla medarbetare

Omtanke - Vi lyssnar på människorna och deras behov och vi har omsorg om varandra

Vi använder ständiga förbättringar som arbetsmetod där allas delaktighet är centralt och uppmuntras.

Vår hållbarhetspolicy stödjer våra strategiska beslut. Ett hållbart kundförtroende är centralt för oss vilket skapar långsiktiga affärer och relationer vilket utgår från transparens, spårbarhet och stabilitet.

Mänskliga rättigheter: Respekt för alla människors lika värde är centralt för vår verksamhet och där vi kan ge förutsättningar så att alla kan garanteras lika möjligheter.

Arbetsvillkor och arbetsmiljö: Vi följer kollektivavtal vilket borgar för en trygghet för våra anställda. Vi arbetar med systematiskt arbetsmiljöarbete, vilket omfattar psykosociala arbetsmiljön, trivsel, kompetensutveckling och hälsa. Våra goda arbetsförhållanden och metoder ger alla våra medarbetare goda förutsättningar att utvecklas och bidra i verksamheten.

Antikorruption och affärsetik: Vi tar helt avstånd från alla former av mutor, korruption och bestickningar.

Mångfald och jämställdhet: Mångfald genomsyrar hela vår verksamhet, där de anställdas olika bakgrund och kompetenser tas tillvara i vår mångfacetterade verksamhet. Vi arbetar aktivt för att få en jämn fördelning av män och kvinnor inom respektive verksamhetsområde. Vi eftersträvar också ett jämställt ledarskap. Lönesättningen påverkas inte av kön.

Miljö: Vi värnar om vår natur och våra naturresurser. Vi förebygger och minskar miljöbelastningen genom ett systematiskt miljöarbete vilket exempelvis innebär inköp av miljömärkta och hållbara produkter, klimatsmarta transporter och resurseffektivitet.

Samhällsengagemang: Vår grundsyn är att alla ska ha en bra vardag. Vi genomför trivselaktiviteter för våra kunder och deras familjer och anhöriga. Vi engagerar oss för ett näringsliv på lika villkor.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Ägarförhållanden

Station-Hållplats AB (org nr 556924-3701) och det vilande bolaget Qratio Sverige AB (org nr 556874-8411) är helägda dotterbolag till Personstöd i Mälardalen AB.

Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till ÅRL 7:3a.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	39 818	47 527	80 202	200 802	199 718
Resultat efter finansiella poster	-1 948	-339	-33 130	10 513	15 350

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Balansomslutning	44 111	47 255	47 925	69 524	66 857
Soliditet (%)	28,0	27,8	28,1	64,6	57,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 333 107	-338 910	13 114 197
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-338 910	338 910	0
Årets resultat				-747 698	-747 698
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 994 197	-747 698	12 366 499

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 994 197
årets förlust	-747 698
	12 246 499

disponeras så att i ny räkning överföres	12 246 499
	12 246 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Nettoomsättning		39 817 660	47 526 939
Övriga rörelseintäkter		157 351	11 696
		39 975 011	47 538 635
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 3	-7 282 358	-7 402 402
Personalkostnader	4	-34 533 294	-41 322 143
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 113	-109 399
		-41 925 765	-48 833 944
Rörelseresultat		-1 950 754	-1 295 309
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	898 317
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	15 054	74 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 998	-15 941
		3 056	956 402
Resultat efter finansiella poster		-1 947 698	-338 907
Bokslutsdispositioner		1 200 000	0
Resultat före skatt		-747 698	-338 907
Skatt på årets resultat	6	0	-3
Årets resultat		-747 698	-338 910

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	202 502	312 614
		202 502	312 614
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	10	19 847 800	19 298 000
		19 947 800	19 398 000
Summa anläggningstillgångar		20 150 302	19 710 614
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 235 841	17 292 796
Övriga fordringar		84 422	251 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 487 866	4 638 191
		20 808 129	22 182 556
<i>Kassa och bank</i>		3 152 270	5 361 603
Summa omsättningstillgångar		23 960 399	27 544 159
SUMMA TILLGÅNGAR		44 110 701	47 254 773

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11, 12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 994 197	13 333 107
Årets resultat		-747 698	-338 910
		12 246 499	12 994 197
Summa eget kapital		12 366 499	13 114 197
Avsättningar			
Övriga avsättningar	13	16 636 868	16 636 868
Summa avsättningar		16 636 868	16 636 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 667 778	7 880 282
Skulder till koncernföretag		3 873 544	3 873 544
Övriga skulder		146 411	1 654 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	3 419 601	4 095 141
Summa kortfristiga skulder		15 107 334	17 503 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 110 701	47 254 773

Kassaflödesanalys

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-1 947 698

-338 907

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

110 113

-788 918

Betald skatt

177 836

2 309 140

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

-1 659 749

1 181 315

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

56 955

344 122

Förändring av kortfristiga fordringar

1 139 636

1 084 813

Förändring av leverantörsskulder

-212 503

-251 182

Förändring av kortfristiga skulder

-2 183 872

-79 816

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-2 859 533

2 279 252

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

0

-75 954

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-549 800

-1 328 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-549 800

-1 403 954

Årets kassaflöde

-3 409 333

875 298

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

5 361 603

4 486 304

Likvida medel vid årets slut

1 952 270

5 361 602

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 084 257 (1 671 434) kronor.

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
LYREV		
Revisionsuppdrag	52 000	58 000
	52 000	58 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	39	50
Män	17	19
	56	69
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	848 571	1 447 608
Övriga anställda	24 808 761	29 408 688
	25 657 332	30 856 296
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	32 387	39 645
Pensionskostnader för övriga anställda	955 566	1 076 526
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 821 547	9 080 299
	8 809 500	10 196 470
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	34 466 832	41 052 766
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övriga ränteintäkter	15 054	74 026
	15 054	74 026

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	3
Totalt redovisad skatt	0	3

Avstämning av effektiv skatt

	2024-09-01 -2025-08-31		2023-09-01 -2024-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-747 698		-338 907
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	154 026	20,6	69 815
Ej avdragsgilla kostnader		-54 176		-13 661
Ej skattepliktiga intäkter		2 538		185 053
Justering avseende skatter för föregående år				-3
Omföring positiv skatt pga förlust		-433 561		-241 207
Redovisad effektiv skatt	-44,3	-331 173	0,0	-3

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 255 255	1 179 301
Inköp	0	75 953
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 255 255	1 255 254
Ingående avskrivningar	-942 640	-833 241
Årets avskrivningar	-110 113	-109 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 052 753	-942 640
Utgående redovisat värde	202 502	312 614

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000

Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Station-Hållplats AB	100%	100%	500	50 000
QratioSverige AB	100%	100%	500	50 000
				100 000

	Org.nr	Säte
Station-Hållplats AB	556924-3701	Västerås
QratioSverige AB	556874-8411	Västerås

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 298 000	17 970 000
Tillkommande fordringar	549 800	1 328 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 847 800	19 298 000
Ingående nedskrivningar	0	-898 317
Återförda nedskrivningar		898 317
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	19 847 800	19 298 000

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2025-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	12 994 197
årets förlust	-747 698
	12 246 499

disponeras så att i ny räkning överföres	12 246 499
	12 246 499

Not 13 Övriga avsättningar

2025-08-31

2024-08-31

Tvist avseende skadestånd Västerås Stad	16 636 868	16 636 868
	16 636 868	16 636 868

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-08-31

2024-08-31

Upplupna löner	1 722 418	1 996 354
Upplupna semlöner	726 999	898 384
Upplupna sociala avgifter	769 606	909 526
Upplupna kostnad FORA	0	176 547
Upplupna räntor	11 996	17 359
Övr interimsskulder	188 582	96 971
	3 419 601	4 095 141

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Västerås

Eira Gunnarsson
Eira Gunnarsson
Ordförande
2026-02-23

Peter Blomqvist
Peter Blomqvist
2026-02-23

Ann-Sofie Gunnarsson
Ann-Sofie Gunnarsson
2026-02-23

Tony Blomqvist
Tony Blomqvist
Verkställande direktör
2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Lars Lidgren
Lars Lidgren
Auktoriserad revisor
